

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2014

г.Москва

No 14-9

О награждении нагрудным знаком Профсоюза «За активную работу в Профсоюзе»

За активную работу в Профсоюзе, личный вклад в дело защиты социально-трудовых прав и интересов членов Профсоюза наградить нагрудным знаком Профсоюза работников агропромышленного комплекса Российской Федерации «За активную работу в Профсоюзе»:

АГЕЕВУ	
Татьяну	Александровну

председателя Саранской городской организации Профсоюза, Республика Мордовия

АЧАПКИНУ Анну Васильевну - председателя Рузаевской районной организации Профсоюза, Республика Мордовия

БЕЛЕХОВУ Светлану Николаевну

Федерального МОБчасти инженера государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Костромская государственная сельскохозяйственная академия», профсоюзной председателя первичной сотрудников, организации студентов Костромская область

ДРОБАНОВУ Людмилу Николаевну - председателя первичной профсоюзной организации открытого акционерного общества «Останкинский молочный комбинат», г. Москва

ЕГОРЫЧЕВУ Зою Степановну

- заведующую административнохозяйственным отделом Амурской областной организации Профсоюза

КАРАМЫШЕВУ Елену Владимировну

учебнозаместителя директора ПО работе государственного воспитательной профессионального бюджетного образовательного учреждения Саратовской «Краснокутский политехнический области председателя первичной лицей», профсоюзной организации, Саратовская область

МИХАЙЛОВА Виталия Владимировича

- директора закрытого акционерного общества «Талицкое» Талицкого городского округа, Свердловская область

МОРОЗОВУ Валентину Александровну

- ведущего бухгалтера по расчетам общества с ограниченной ответственностью «Ликероводочный завод «Саранский», председателя первичной профсоюзной организации, Республика Мордовия

ТЮРИНА Георгия Николаевича

- директора государственного унитарного предприятия Свердловской области «Совхоз «Шумихинский» Горноуральского городского округа, Свердловская область

СИДОРИНА Ивана Александровича

- председателя объединенной первичной профсоюзной организации аграрных специальностей государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Мордовский государственный университет имени Н.П.Огарева», Республика Мордовия

СКРЫННИК Эмму Александровну

- председателя первичной профсоюзной организации сельскохозяйственного производственного кооператива «Лесной» Исилькульского района, Омская область

ФУФАРОВА Владилена Владимировича - управляющего открытого акционерного общества «Свердловский хлебомакаронный комбинат», Свердловская область

Председатель Профсоюза

Armon

Н.Н.Агапова